ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Ю' M S

г. Брянск

№ 0111/ ^ ^

О внесении изменений в Методику
прогнозирования поступлений дохо­
дов в бюджет Брянской области, ад­
министрируемых департаментом
культуры Брянской области

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« - М _____» J)lQTflW[lX~________________20£ £ г .

Регистрационный номер №<£РД.5РРЗйд'13

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Фе­
дерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016
года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений дохо­
дов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести изменения в Методику прогнозирования поступлений доходов в

бюджет Брянской области, администрируемых департаментом культуры Брянской
области, утвержденную приказом департамента культуры Брянской области от
4 мая 2022 года № 0111/373 (в редакции приказа от 28.11.2022 № 0111/762), дополнив
таблицу строками следующего содержания: _______ _________________ _________

«25 815 Департа­
мент
культуры
Брянской
области

2022534
8020000
150

Субсидии
бюджетам
субъектов
Россий­
ской Фе­
дерации
на модер­
низацию
регио­
нальных и
муници­
пальных
библио­
тек

Иной
метод

Прогнозирование
осуществляется на
основании объема
безвозмездных по­
ступлений из феде­
рального бюджета
на соответствую­
щий финансовый
год и плановый пе­
риод в соответ­
ствии с бюджетным
законодательством

26 815 Департа­
мент
культуры
Брянской
области

2022559
7020000
150

Субсидии
бюджетам
субъектов
Россий­
ской Фе­
дерации
на модер­
низацию

Иной
метод

Прогнозирование
осуществляется на
основании объема
безвозмездных по­
ступлений из феде­
рального бюджета
на соответствую­
щий финансовый

регио­
нальных и
муници­
пальных
музеев

год и плановый пе­
риод в соответ­
ствии с бюджетным
законодатель­
ством»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента куль­
туры Брянской области (kultura32.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и рас­
пространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента
Исп. Яковенко О.Н.

Ю.Ю. Сатюков